Croton, Ciri, apud Dioscor. lib. 4. cap. 167.

C R V

Cruciantes equi qui sint apud Plautū, Lege, Succussarij.

Crucium uinum, pro acerbo & austero ueteres dixisse, autor est Celsus.

Cruda, ideo uocamus, siue distillationes, siue urinas, sed imina alui, & id genus ex eo, quod calore nec uincant, nec consistant. Aristot. lib. 4. Meteo.

Cruditas uocatur, ubi cibi in totum non permantur: & est perditio, & perfectæ priuationis actionis. Aetius serm. 9. cap. 23.

C R

Cruditas, redundantia stomachi, quæ nascitur ex ægra concoctione.

Cruditas, ciborum propriæ corruptio, & mala concoctio.

Crudum, id est, intactum, sine sulco & pastinatione. Colum. lib. 3. cap. 13.

Crunifmos, est torrentis modo cum strepitu & murmure demanante embrocatio.

Vtitur eo uocabulo Paulus lib. 2. cap. 53.

Cruris caput, ubi crus coxarū committitur. Crustana, lingua Dacorum Chelidonium, apud Dioscor. lib. 3. cap. 200.

C R Y

Crymodes febris, quæ pulmone sacris ignibus correpto prouenit.

Cryptorchis, est sensus testiculi, uel testiculorum.

C T

κτηνόνες, fibræ.

κτεῖς, id est, Pecten, uel Epision, uel Interfemineum.

Ctesias e Gnidio, ut inquit Strabo libro, 14. Medicus Xerxis Regis.

C V B

Cubitor bos, qui libenter decumbit in sulco, & uitio decumbendi obnoxius est. Columella lib. 6. cap. 2.

Cubitus uocatur, quod ab olecrano, ad extreum medium digitum, interuallum existit.

κυνέας, Millepeda, quæ sub aquato uase stabulatur, animal multis pedibus nitens: quæ contactu in orbem cōvoluitur, & contrahitur. Vocatur & πολύποντος.

C V C

Cuci, differt ab Cici, cuius meminit Dioscorides lib. 4. cap. 167. De quo uide Barbari Coroll. loco citato.

Cucullones, idē putamus quod Cucullos. Rustici est uestimenti genus.

Cuculus, græce, Coccyx.

Cucumber Laconicus, qui non rigatur, neq; gaudet aqua ut reliqui.

Cucumber Scytalius, Cucumberis satuui quædam differentia alia.

Cucumber Beotius, a regione & loco sic dictus, satuui generis.

Cucumeres citrini, qui uulgo Citreoli, a colore Citri nominantur, maiores multo uulgaribus, nec striati.

Cucumber anguinus uidetur esse, qui sylvestris, multo infra magnitudinem satuui.

C V

Cucumer sylvestris quid sit, uide apud Di-
scoridem lib. 4. cap. 155.

Cucumis, a curuitate dictus est, ut placet
Varro.

Cucumis erraticus, **Cucumis anguinus**.

Cucumis angueus, **Cucumis anguinus**.

Cucumis, id est, **Cucumer sylvestris**, apud
Dioscor. lib. 4. cap. 155.

Cucumis cæruleus. **Lege**, **Cæruleus**.

De collo Cucurbitæ. Semina in Cucurbi-
tis quæ proxima collo fuerint, proceras pa-
riunt, quæ in cibis sunt esculentiores; quæ
in medio sunt, rotundas: quæ in lateribus,
crassas, breviioresq; progernerant. Cucur-
bitarium, locum uocant consitum Cucur-
bitis: sicut Cucumberariū, ubi satis sunt Cu-
cumeres. **Colum**. lib. 2. cap. 3.

Cucurbita cameraria, quæ in tecta scan-
dit, & leni umbra, testudines & pergulas
aperit.

Cucurbita plebæia, quæ humi flagellis
reptat.

Cucurbitam satiuam κολύκινθαρι Græci uo-
cant, **sylvestrem** κολοκινθίδα. De hac plu-
ra in descriptionibus Cucumberum, & Cu-
curbitarum.

Cucurbitula, instrumentū notum balneato-
rum, Græci συκίαρι uocant. **C. Celso** in
ore frequens.

Cucurbitularum duo sunt genera: **Aeneū**,
& **Corneum**. Aenea altera patet, altera
clausa est. Cornea altera parte q;que patēs,
altera foramen habet exiguum. In Aeneā
linimentum ardens injicitur, & sic os eius
corpori aptatur, imprimiturq; donec in-
hæreat. Cornea per se corpori imponitur.
Celsus lib. 2. cap. 10.

Cucurbita quando adhibenda, **Lege**, **He-
rysipelas**.

C V D

Cudentes dicuntur, qui in area baculis ex-
cutiunt, exteruntq; legumina, ac frumen-
ta: a cudento, id est, feriendo nominati. **Co-
lumella** lib. 2. cap. 10.
κονδυλώδης, nodosus.

C V L

Cum Culabula, **Emenda**, **Cunila bubula**.
hoc enim nomine appellatur herba, cuius
plura sunt genera. Est enim **Cunila**, quæ
bubula appellatur, cuius confection contra
serpentes uino bibitur. Est alia **Cunila** gal-
linacea appellata a nostris, a Græcis Ori-

C V

ganum heracleoticum. Tertius genus est
cius, quæ a Græcis **Mascula**, a nostris **Cu-**
nilago uocatur. Vires **Cunilæ** uehemen-
tissimas in omnibus his generibus, traditt
Columel, lib. 6. cap. 12.

Culeus, quadraginta urnas cōtinet Plinio,
Columellæ, & cæteris.

Culex, herba nomen, cuius usus est ad Cu-
cumeres macerando, ut prorsus sine semi-
ne crescant: atq; ab Theophrasto Cano-
pam uocari existimat Barbarus. Theodo-
rus Canis oculum, & Canuram interpre-
tatus est: quasi Cynopam, non Canopam
probauerit. Olus hoc, ut inquit Theophr.
primis post æquinoctium imbribus ger-
minat, & inter spicatas herbas ponitur.

Culicij panes, magni & sordidi.

Culigna, uas uinarium, apud Catonem.

Culmus, idem quod **Calamus**, cum spicę pe-
nitus oriūtur, in summo spicę iam mature.

C V M

Cuminum Regiū, **Cuminum satiuū** apud
Dioscor. lib. 3. cap. 66.

Cuminum Regium quorundam opinione
Amni, ut inquit Dioscor. lib. 3. cap. 68.

Cuminum Aethiopicum, **Cuminum sylue-
stre**, secundum Aetiū. Vocatū & Amni
quidam ex ueteribus Aethiopicum Cumī-
num, ut inquit Dioscor. lib. 3. cap. 68.

Cuminum Thebaicum, **Cuminū sylvestre**,
apud Dioscor. lib. 3. cap. 67.

Cuminum rusticum, **Cuminum sylvestre**,
apud Dioscor. lib. 3. cap. 67.

Cuminum sylvestre, apud Dioscoridem li-
bro. 3. cap. 67.